Фото

	[bookmark: _GoBack]Директору СПБ ГБУ «СШОР по парусному спорту «Крестовский остров»
А.Ш.Байбекову
от ________________________________________
(ФИО родителя или законного представителя)
Зарегистрированного ________________________
ул.__________________________д_______кв____
паспорт серия __________ №__________________
выдан _____________________________________
___________________________________________
Фактический адрес проживания _______________
___________________________________________
кон. тел.:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по парусному спорт «Крестовский остров» для прохождения спортивной подготовки по виду спорта «парусный спорт»

Фамилия, имя и отчество (при наличии) поступающего (в именительном падеже)
____________________________________________________________________________________________________
Дата рождения поступающего____________________, реквизиты документа, удостоверяющего личность поступающего (свидетельство о рождении/паспорт) _____________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства поступающего: _______________________________________________________________
 ___________________________________________________________________________________________________
Сведения о гражданстве поступающего_____________, номер телефона поступающего _______________________
Место учебы (№ СОШ, адрес)__________________________________________________________________________
Сведения о законных представителях несовершеннолетнего поступающего:
Отец (Ф.И.О.) _______________________________________________________________________________________
Место работы __________________________________________________Номер тел.: _________________________
Мать (Ф.И.О.) _______________________________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________ Номер тел.: __________________________

Доверяю своему ребенку самостоятельно приходить на занятия и возвращаться домой _________________                                                                                                                                                                   	                      											(подпись)
Ребенка будут провожать и встречать с занятий __________________________________________________
                                                                                                                                                          (указать Ф.И.О. полностью)
РЕБЕНОК МОЖЕТ САМОСТОЯТЕЛЬНО ПРОПЛЫТЬ 25 МЕТРОВ БЕЗ СПАСАТЕЛЬНОГО ЖИЛЕТА

К заявлению прилагается:
· копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающего;
· копия СНИЛС;
· медицинский документ, подтверждающий отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения программы спортивной подготовки по парусному спорту;
· копия полиса обязательного медицинского страхования (ОМС);
· регистрация в СПБ или временная регистрация;
· фотография 3*4 в количестве 4 штук прилагаются;
· действующий страховой полис от несчастных случаев.

Даю согласие на участие поступающего в процедуре отбора.
В соответствии со статьей 9 от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка, связанных со спортивной деятельностью Учреждения любым не запрещенным законом способом.
Достоверность указанных мною данных и подлинность документов подтверждаю.

 «___» ___________________20_____г.                                          		      _____________________
                                   									 подпись